Rua 1iC:'-21

-_~J'r?EfTURA DO NIUNIC[P[ODE
A DO IVAí

,.la" . \

ESTADO DO PARANA
rw,...'"'.;.~.~ _.. • ~_ .

., 1'10 - COII!' • _"eF JÁ I', _I 3433.1013 - CEP 86880.000 - CNPJ 01.612.453/0001.31 E.mail.ariranhadoivai(â!Qmail.com
LEI 352/2010

...... -.................•............•...... - - - .

N .Q ••.•••... ,.............. Póg ._ _ .

Edição de•............../ _ ./. .

SÚMULA:
Orçamento
providências

Abre
e

Crédito no
dá outras

r

..........................A ...C'~nARA.MÜNICIPAL DE ARIRANHA DO IVAI. Estado do Paraná,

aprovo~., " . .I. Prefeito ~.1unicipa:. sanciono a seguinte Lei:

Arl 'i' . Fica o poder Executivo Municipal autorizado a abrir. no orçamento
para o e ..2 ~icio finallceiro de :!010, crédito adicional no valor de R$ 100.000.00 (Cem Mil
Reais) P"i3 cobertura das despesas abaixo relacionada:

-
Codi:: ::. ,<10 E:; p"ci fie ação Valor R$

05 S",netaria de Agricultura e Desenvolvimento
05.002 CóJ:',~rtamerJtode Extensão Rural-

20.60(:< 'J. : 2.021 A!>;ll,?de~ do Departamento de Extensão Rural
- -

4.4.9 •. : l(JO.OO Eq'.dprnentos e Material Permanente-
) 1740 COr1\' PRONAT - Aquisição de Máquinas e

- I E't!,Eamelltos 100.000,00

An 2.. Para cobertura do Crédito Aberto no artigo anterior, será utilizado o
excess • .I: 8rrec cUÇ":,j da Fonle 3.1.740 - Convênio PRONAT - Aquisição de Máquinas e
Equip", I, . S - Exe:c. ... Corrente. no valor de R$ 100.000,00 (Cem Mil Reais).

P,rt J'. ESla lei entrará em vigor na data de sua publicação.

C.!.I.I,'l8 du Prefeito de 'ranha do Ivai, em 31 de março de 2010.

Carl

	00000001